
12

11

9

7

6

8,00

Социальные пособия 75907,89 75907,89

4992944,04

10966,17

5

4

3

2
прочие выплаты

прочие работы, услуги

1540463,64

584302,52

889219,40

294827,00

Прочие расходы

основных средств 294827

1540463,64

работы, услуги по содержанию 

имущества

заработная плата 16563087,56

услуги связи

584302,52

27348788,59

16563087,56

через банков-

ские счета

1

начисления на выплаты по оплате труда 4992944,04

Наименование показателя 

(расхода)

Итого 27348788,57

№

п/п

Выплаты 

согласно плану 

финансово-

хозяйственной 

деятельности

Кассовые выплаты (с учетом восстановленных 

средств)

материальных запасов 2396921,75

коммунальные услуги

Неиспол-

ненные 

выплатычерез финан-совые 

органы

средства

в пути

итого
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10966,17

транспортные услуги

148,6 148,60

889219,4

2396921,75
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